
UCHWAŁA NR LXXIII/708/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 16 marca 2005 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy o oddanie w użytkowanie, na okres 25 lat, nieruchomości położonej 

w Krakowie przy ul. Obrońców Krzyża, zabudowanej budynkiem stacji 
transformatorowej, na rzecz Enion S.A. Oddział w Krakowie  

Zakład Energetyczny Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 
poz. 2782/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy o oddanie w użytkowanie, na okres 25 lat, na rzecz Enion S.A. Oddział 
w Krakowie Zakład Energetyczny Kraków, nieruchomości zabudowanej budynkiem 
stacji transformatorowej nr 2159, stanowiącej własność Gminy Kraków, oznaczonej 
jako działka ewidencyjna nr 203/3 o pow. 0,0058 ha, objętej księgą wieczystą 284269, 
położonej w obrębie 9 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, z przeznaczeniem 
na prowadzenie działalności statutowej Spółki. Zgoda na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy o oddanie w użytkowanie udzielona jest pod 
warunkiem ustalenia opłaty rocznej z tytułu użytkowania nieruchomości w wysokości 
2% jej ceny. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


